АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с.Екатеринославка

О внесении изменений в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную образовательную

организацию, реализующую основную образовательную программу
начального общего, основного общего, среднего общего образования на

территории Октябрьского района Амурской области», утвержденный
постановлением главы Октябрьского района

от 13.09.2022 № 618

В целях приведения нормативных правовых актов Октябрьского района
в соответствие решению Октябрьского районного Совета народных депутатов
от 29.12.2022 № 35
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в административный регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Зачисление в муниципальную образовательную
организацию, реализующую основную образовательную программу
начального общего, основного общего, среднего общего образования на
территории Октябрьского района Амурской области», утвержденный
постановлением главы Октябрьского района от 13.09.2022 № 618 следующие
изменения:

по всему тексту регламента слово «отдел» заменить на слово
«управление» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Октябрьского района Амурской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Октябрьского района.

Глава Октябрьского района И.Н. Вальченко

		2023-03-13T17:06:37+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ

		2023-03-14T08:10:58+0900
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
	мною рассмотрен этот документ